
UCHWAŁA NR XXI/181/2017 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 9 listopada 2017 r. 
 

 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) Rada Powiatu  

w Choszcznie uchwala co następuje: 

 §1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Choszczeńskiego do realizacji 

projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego 2014 – 2020, Działanie 9.8 Infrastruktura szkolnictwa 

zawodowego. 

 §2. Wsparciem w ramach projektu pt. „Przebudowa, rozbudowa i wyposażenie 

warsztatów szkolnych Zespołu Szkół Nr 2 w Choszcznie” objęte zostaną warsztaty 

szkolne w Choszcznie przy ul. Kościuszki 37. 

 §3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

 

Przewodniczący Rady Powiatu  
w Choszcznie  

 
/-/ Stanisław Dycha 

 

 

 

 

 

 


